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در نخجوان صورت گرفت؛ تاکید نمایندگان عضو کمیسیون امور اجتماعی مجلس بر پیگیری
حقوقی فاجعه منا

اعضای کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی در جریان سفر به جمهوری خودمختار نخجوان و افتتاح سالن

کنفرانس سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران در این جمهوری خودمختار، بر پیگیری حقوقی فاجعه منا تاکید کردند.

به گزارش آران نیوز، اعضای کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی در جریان سفر به جمهوری خودمختار نخجوان و افتتاح سالن کنفرانس سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران

در این جمهوری خودمختار، بر پیگیری حقوقی فاجعه منا تاکید کردند.
سلمان خدادادی، رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی در نشست مشترک با منصور آیرم، سرکنسول جمهوری اسلامی ایران در نخجوان که با حضور عرب باغی مدیر

عامل منطقه آزاد ارس، حسن نژاد نماینده مرند و جلفا در مجلس شورای اسلامی، حجت الاسلام میرزایی معاون پارلمانی دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد کشور و تعدادی از

اعضای کمیسیون امور اجتماعی مجلس برگزار شد، از اقدامات وزارت امورخارجه در پیگیری فاجعه منا قدردانی کرد و در عین حال جدیت بیشتر در تداوم تعقیب حقوقی این فاجعه

را خواستار شد. وی افزود: مجلس شورای اسلامی هم در راستای وظایف خود در دفاع از حقوق مردم، از اقدامات وزارت امور خارجه و نهادهای مسئول دیگر در این راستا حمایت

می کند.
رئیس کمیسیون امور اجتماعی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اشکال تراشی عربستان سعودی در راه سفر حجاج ایرانی به سرزمین وحی، از بی تفاوتی حکام سعودی در

پاسخگوئی به مطالبات خانواده های قربانیان و شهدای فاجعه منا انتقاد و اقدامات این کشور برای تبرئه نمودن خود را بی فایده دانست و تاکید نمود این حادثه از اذهان

مسلمانان جهان پاک نخواهد شد.
منصور آیرم، سرکنسول جمهوری اسلامی ایران در جمهوری خودمختار نخجوان هم در این نشست اظهار کرد: افتتاح سالن کنفرانس سرکنسولگری نخجوان به نام شهدای منا

اقدامی ماندگار می باشد که با همت وزارت امور خارجه صورت گرفته است.
آیرم این حادثه غمبار را نشانی از بی کفایتی و قصاوت امرای فاسد سعودی دانست. وی با اشاره به پیام اخیر مقام معظم رهبری درباره حکام سعودی "که به جای عذرخواهی و

پشیمانی و تعقیب قضائی مقصران مستقیم این حادثهی هولناک، با نهایت بیشرمی و وقاحت، حتی از تشکیل هیئت حقیقتیاب بینالملل اسلامی نیز سر باز زدند و به جای

ایستادن در جایگاه متهم، در جایگاه مدعی ایستادند" گفت جمهوری اسلامی ایران و نمایندگی های آن در خارج از کشور همچنان خود را موظف به پیگیری موضوع و روشنگری در

خصوص دامنه فساد و وابستگی سیاسی حکام سعودی به دشمنان اسلام از جمله آمریکا و اسرائیل می دانند.
تشکيل کميته حقيقتياب، برخورد و مطالبه جدي دستگاه اجرايي کشورها آسیب دیده از حکومت سعودي، مطالبه جدي دستگاه های قضائي جمهوري اسلامي ایران و دیگر

کشورهای مسلمان در مورد احقاق حقوق مادي، معنوي، فردي، اجتماعي و حکومتي ايران و تنبيه کامل خاطيان و برگزاري و تشکيل يک مجمع موثر ازکشورهاي اسلامي براي

بررسي و پيشنهاد نحوه اداره حج و عمره از مواردی بود که سرکنسول جمهوری اسلامی ایران به عنوان راهکارهای آشکار شدن حقیقت و بهبود شرایط حج ابراهیمی بر آنها تاکید

نمود.
وی همچنین گزارشی از عملکرد سرکنسولگری ایران در نخجوان ارائه کرد و گفت: به زودی شاهد شروع به کار خط ریلی نخجوان- مشهد بوده و طرح های اقتصادی مشترک با

جمهوری خودمختار نخجوان در نشست استانداران شمال غرب کشور با سفرای منطقه ای ایران که در تبریز برگزار می شود، تبیین خواهد شد. تبادل هیات های اقتصادی و گمرکی،

همکاری های پزشکی و دارویی و همکاری های مشترک فرهنگی و آموزشی از جمله مهمترین حوزه های مورد اشاره سرکنسول کشورمان در ارتباط با نخجوان بود.
در حاشیه این نشست و افتتاح سالن کنفرانس شهدای منا، نمایشگاه عکسی به همین مناسبت دایر شد که مورد بازدید شرکت کنندگان قرار گرفت.
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